
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:     /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ thẩm định hồ sơ  

cấp phép tiến hành công việc bức xạ năm 2023 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ HẢI PHÒNG 

Căn cứ Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 07/6/2022 của Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Luật Năng lượng nguyên tử ngày 06/6/2008; 

Căn cứ Nghị định số 142/2020/NĐ-CP ngày 09/12/2020 của Chính phủ 

quy định việc tiến hành công việc bức xạ và hoạt động dịch vụ hỗ trợ ứng dụng 

năng lượng nguyên tử; 

Căn cứ Thông tư số 287/2016/TT-BTC ngày 15/11/2016 của Bộ Tài chính 

quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí, lệ phí trong lĩnh vực 

năng lượng nguyên tử; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Sở hữu trí tuệ, An toàn bức xạ và 

hạt nhân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định hồ sơ cấp phép tiến hành công việc bức xạ 

năm 2023 gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Bà Nguyễn Thị Hiên, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng. 

2. Ông Nguyễn Mai Ngọc, Trưởng phòng Phòng Sở hữu trí tuệ, An toàn 

bức xạ và hạt nhân - thành viên. 

3. Ông Phạm Danh Cường, Phó Trưởng phòng Phòng Sở hữu trí tuệ, An 

toàn bức xạ và hạt nhân - thành viên, thư ký. 

4. Bà Đào Kim Dung, chuyên viên - Kế toán, Văn phòng Sở - thành viên. 

5. Bà Đinh Thị Hạnh, chuyên viên Phòng Sở hữu trí tuệ, An toàn bức xạ và 

hạt nhân - thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Tổ thẩm định: 

- Tổ thẩm định có nhiệm vụ thẩm định hồ sơ đề nghị cấp, gia hạn, sửa đổi, 

bổ sung Giấy phép tiến hành công việc bức xạ và báo cáo kết quả với Lãnh đạo 

Sở. 

- Tổ thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết 

định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, SHTT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Quang Tuấn 

 


		2023-01-04T16:10:13+0700
	Việt Nam
	Trần Quang Tuấn <tranquangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-04T16:20:07+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-04T16:20:08+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-04T16:20:08+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-04T16:20:09+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ <skhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




